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	Дата
	Лекції
	Кількість годин
	СР(год.)
	Дата
	Практичні заняття
	Кількість годин
	СР(год.)

	
	Модуль № 1
	
	
	
	Модуль № 1
	
	

	25.01. 2018
	Міжнародно-правовий режим космічного простору
	2
	2
	25.01. 2018
	Міжнародно-правовий режим космічного простору
	2
	4

	14.02.
2018
	Об’єкти та суб’єкти міжнародного космічного права
	2
	2
	01.02. 2018
	Об’єкти та суб’єкти міжнародного космічного права
	2
	4

	15.02.
2018
	Інституційні форми багатостороннього співробітництва в космічній галузі
	2
	2
	14.02.
2018
	Інституційні форми багатостороннього співробітництва в космічній галузі
	2
	4

	01.03.
2018
	Відповідальність у міжнародному космічному праві
	2
	2
	08.02.
2018
	Відповідальність у міжнародному космічному праві
	2
	4

	15.03.
2017
	Актуальні проблеми міжнародного космічного права
	2
	
	15.02.
2018
	Актуальні проблеми міжнародного космічного права
	2
	4

	29.03.
2018
	Особливості розвитку національних законодавств з питань космічної діяльності
	2
	2
	22.02.
2018
	[bookmark: _GoBack]Особливості розвитку національних законодавств з питань космічної діяльності
	2
	4

	12.04
2018
	Космічне право в системі нового міжнародного правопорядку
	2
	2
	
	Космічне право в системі нового міжнародного правопорядку
	2
	

	26.04.
2018
	Космічне право в системі нового міжнародного правопорядку
	2
	2
	15.03.
2018
	Космічне право в системі нового міжнародного правопорядку
	2
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	Міжнародно-правовий режим космічного простору
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